:

DEUTZ J& FAHR

PARTS MANUAL

M 36.30 COMBINE
HARVESTER

PRINTED BY :
heavy-equipmentmanual.com



M 36.30

ENGINE
GENERAL
MOTOR ABGASSAMMELROHR 0262 <- 4A.00.20000
MOTOR ABGASROHR -> 0263......c.ccoceviimiiieenieeniceee 4A.00.20000
MOTOR ABGASTURBOLADER 0262 S-....cuiiiiiiiieitiiee ettt ettt sttt sttt sttt et e st s te s tat e st st s ae ot e e se e oot sa s eat e se e oot satea bt e ee e et sasea bt se e et satea bt e ea e e bt saseabe e eaeesbe satebseaneeneesabenuneaneens 4A.00.20000
MOTOR ABGASTURBOLADER =3 0263.......ccoteieititteitt ettt ettt sttt st se sttt st e st s te s b et e st e st s aetat e e se e e ot sa s eat e se e oot sutea bt e ee e eabe saseab et se e et sasea bt e sa e e b saseabe e saeesbe satenbeeaneeneesabenbneaneens 4A.00.20000
MOTOR / EINZELTEILE ZUM TURBOLADER 0262 <n....coiiuttttiiittetteieit sttt ettt sttt s she et ettbe et satebe e tes s st et easeshe bt saeshea bt e aesheeb e eatb e eb e eatb e et eabeb e et eab e st e b eabe s be bt et shen bt eaesbeebeentnee 4A.00.20000
MOTOR LICHTMASCHINE 0262 S-...iiiiiieiiiittertt ettt ettt et ettt et e st st ee e st s be s a s tat e e se e oot s uttat e e se e e e s ateab et oe e ea e sateab et ea e e bt s ot eas e cet e ne e oo besaseab e e ne e eabesaseabeese e embenasembeeseeebesanenne 4A.00.20000
ENGINE STARTER MOTOR.......cccocceniiiiiiiininieeene. 4A.00.20000
ENGINE SINGLE PARTS FOR STARTER MOTOR.... 4A.00.20000
MOTOR ANSCHLUSSGEAHEUSE..........cccocveiiinine 4A.00.20000
ENGINE HYDRAULIC PUMP ...ttt ettt ettt ettt et sttt eae e et s a et eat e et sate e eat e e st sa ke b s tat e e se e oo e sateab e sa e e a e satea bt eat e et e e ot e bt eat e e st e e ot saseab e see et suseabeesaeenuesanenne 4A.00.20000
MOTOR HYDRAULIKOELKUEHLER = 0263....... .ottt ettt ettt sttt ehe e st sttt ehe e st e s ae st be e et e sae e at e ae e eh e s ot et e at e eb et s ot e bt eat e ebe e st e s s teab e ebe e et e saten bt eueeeneesatenbeennee 4A.00.20000
ENGINE SEALING SET ...ttt ettt ettt st ettt st et st ettt se e e be s et ettt oa e e s ue st se e oa e e sut st e ae e eh e e s atea b saseab et ee e et sa s eab et oa e e s b s ot eab et eh e e sueeatease e eh e satembeae e ebee st enbeneneenee st enueas 4A.00.20000
ENGINE VENTILATION CHANNEL ASSEMBLY PARTS ...ttt ettt ettt ettt et sttt ettt et st et bt eh e sat et aa e eh et st et e bt ebe e st e s b eeat e eue e et e natesbeeun e eneenatenbeenneeneens 4A.00.20000
MOTORKUEHLUNG ROTIERENDES KUEHLERSIEB 4A.00.20000
MOTORKUEHLUNG ROTIERENDES KUEHLERSIEB 4A.00.20000
OELABLASSLEITUG ENTLUEFTUNGSLEITUNG . ......coottittiiteit ittt ettt ettt et sttt ettt et sttt ettt et sate bt et e e st satebeceb e ebe e st e s a e e et e eb et et e sa s e bt ess e et e sate bt ean e e st e satenbeeaneeneeeane 4A.00.20000
KRAFTSTOFFBEHAELTER ..ottt et st et st eat et st eat e e st s e e bt eat e e st s oo b e eat e e se e Sa b bseat e ebe e oot e sa e at e eb et oot e s et e ab e eh et et su s ab e eaa e et e saten bt eus e et e satenbeeaneeneesatenne 4A.00.20000
ZUSATZ-KRAFTOFF-BEHAELTER W...oiiiiiiiiiieie ettt ettt ettt st sttt sttt et s ae sttt eh e s at oo bttt eh e s ot e bt et e eb et st e a e et e eb et et e satem b eae e eh e sat et enaseebeesatenbenaneeneeeace 4A.00.20000
LUFTFILTERANLAGE.......cccooiiiiiiiinticenc e 4A.00.20000
MOTOR DREHZAHLVERSTELLUNG 0262 <-......ccccccceeneenn. 4A.00.20000
MOTOR DREHZAHLVERSTELLUNG -> 0263 - 2568 <- 4A.00.20000
MOTOR DREHZAHLVERSTELLUNG =2 2569......cuutitiitiititte ettt ettt ettt st ettt ettt st e sttt ehe e st e s ettt eb et et e sa et ae e eh e s ot et e ab e eh et s ot e bt a bt eb et st e s e teab e ebe e et e sates bt eun e et e satenbeennes 4A.00.20000
EINGINE PTO..eoiiot ettt ettt ettt et st eat et s o et eae et e s at et at e eb et s ot e s bt e et e ebe e et e s a e ab e eue e et e satemb e eh st et e satem bt eas e e ae e s o te bt eat e e se e oot nbseat e ebe e et e sate st eun e et nate bt ean e e e s 4A.00.20000
MOTORAUFBAU 0202 ..ottt ettt ettt ettt et sttt ettt et sttt eae et e s e e st eat e e st e sate bt cat e ebe e e ot e b e ea st ebe e oot e sateas e ebe e et satem bt eas e et e setem bt eas e e ae e s atebeeat e e ne e et s et eab e e se e et sates bt enn e et e satenneennee 4A.00.20000
MOTORAUFBAU - 0263........coiiiitetteit ettt ettt ettt et ettt ettt et e sttt eae et e s e te bt eae e e st e sate bt eat e eb et sat e b eea st ebe e oot e sateat e ebe e et e satem bt eas e et e satem bt eat e e st e s ate b e eateene e eabesaseab e e ne e et sates bt euneeneesatenbeenne 4A.00.20000
MOTOR KURBELGEHAEUSE.........cccccceiviniiiiiinenieeciceeee 4A.00.20000
MOTOR / KURBELGEHAEUSE ENTLUEFTUNG 0262 <- 4A.00.20000
MOTOR / KURBELG ENTLUEFTUNG -> 0263........ccccceceueence 4A.00.20000

ENGINE OIL PAN ...ttt ettt ettt et st a ettt e st st e s h e e et eue e et e s e tea e ehs e et e s ate b e eat e e st e s e te b s eat e e se e oot e suseat et se e oot sateab et se e e satea bt eat e e ae e e et b s eat e e ne e ea b sa s ea bt e ne e et suneabeeseeenuesanenne 4A.00.20000
ENGINE COVER WITH IDLER PULLEY ..ottt ettt sttt sttt ettt et sttt se e st h e eat e se e oot sa st se e oot s ateab et se e e satea et se e e be s ettt et ee e e ne e ea e susea bt e see et sanenbeesae e uenanenne 4A.00.20000
ENGINE STOP-SWITCH MOUNTIING.......otittiiiitetinttetee ettt ettt ettt et sttt ettt et e s a et eas et e sate bt eat e et e s at e bt s et e ebe e s ot et e e et e ebe e sate bt e et e ebe e e atesutea bt ebs e et e saben bt eat e et e satenbeeaneeneesabenbneaneene 4A.00.20000

ENGINE OIL PUMP ...ttt ettt ettt ettt ettt eae et s e et eat e eh et s ot et e et e eb et sat e bt ea bt eb et S ot e s et e at e ebe e et e satem bt eas e et e setem bt eas e e ne e satebeeat e e ne e eabe s e teab e ebe e et saten bt eun e et e satenbeeanee 4A.00.20000
MOTOR KURBELWELLE 0262 <- ....4A.00.20000
MOTOR KURBELWELLE -> 0263 ....4A.00.20000
ENGINE CYLINDER / PISTON.....c..ccvccverununene. ....4A.00.20000
MOTOR ZYLINDERKPE =3 0203.....c.eeeoiiiieiitt ettt ettt ettt et ettt et et st ettt et e besat ettt ea e s ae s et et et et e e s ue sa bt se e ea e e sut oo bt et e eh e sat eab e et cab e e se e oot sasea b e e sa e et satea b e e se e e b sanenbeeseeenuesanenne 4A.00.20000
MOTOR STEUERUNGSTEILE Y 7 245 189 ..ttt ettt ettt ettt ettt ettt e he e sttt ehe e et s ettt ehe e et s et bt et e et s ot h e ea st ebe e st e b et e eb et e atesatem bt ebe e et e sate bt eas e e st e satenbeenneeneesane 4A.00.20000
MOTOR STEUERUNGSTEILE =3 Y 7 245 190....cc.ei ottt ettt et ettt st ettt et sttt bt et sttt ehe e et s et e bt eat e et s et e aeea bt eb et st e bt et e ebe e e atesatea bt ebs e emtesaten bt eas e e st e satenbeenneeneesane 4A.00.20000
ENGINE CAMSHATFT ...ttt ettt ettt ettt ettt st et st b et st e s ue skt e e et e sat et eat e eh e sat et e et e eb et sat e bt e et e ebe e oot e sateab e ebe e et satea bt eas e eb et s atembeas e ebe e e atesateab e ebe e et e satembeenteeneenanenne 4A.00.20000

MOTOR SCHMIEROELKUEHLER 0262 <n...oiiiiiiiitiitt ittt sttt sttt sttt et st ettt et s e st h ot ese e oot s et ot se e et satea bt se e e satea bt e sa e e b s et e bt e et e e sae et e se e eb e e sat et eraneebeese e e b sanenbeeneee 4A.00.20000



MOTOR SCHMIEROELKUEHLER =3 0263 ........oooiiiitiittieititte oottt sttt sttt st e s e sttt et e st s ate b et e e se e s te s et et e se e et sasea bt se e e satea bt e ea e e s b satea bt e et e e sae e ot ess e eb e e sat et enbneebeese e et sanenbeeneee 4A.00.20000
MOTOR / OELFILTER KRAFTSTOFFILTER 0262 S-...oiiuiiitiieiteete ettt ettt ettt ettt ettt st h et she bt et sh bt e st s bt ekt ea bt et ea s eb e e s bbb eh e et ea st 1t e b eab e s he bt eeeshea bt e aeshe ekt ehtab e et ea b ebeemtes b e st et eneenben 4A.00.20000
MOTOR / OELFILTER KRAFTSTOFFILTER = 0203.....c..otittieittettetiiteet ettt ettt ettt ettt st b et she sttt sh bt e st s bt eb e sa bt et e et eb e e s e st eh e et e bt e 1t e b ea s e s he bt o4 e sh bt e aesheeb e e bbbt et ea b ebe e tes s e st et eaeenben 4A.00.20000
ENGINE BY-PASS LINE 4A.00.20000
ENGINE INJECTION PUMP 4A.00.20000
MOTOR / EINZELTEILE ZUR EINSPRITEZPUMPE 4A.00.20000

MOTOR / EINSPRITZPUMPE EINZELTEILE Z.REGLER 4A.00.20000
ENGINE INJECTION PUMP PIPES ... ..ottt sttt ettt ettt st e h et ehe e st e s a et ebe e et e s at e st eht e et sa b e st eat e et e s e te bt eat e eh et s ot e bt et e ebe e st e bt eab e ebe e eatesatea bt eus e et e natenbeenseeneesanenne 4A.00.20000
MOTOR LADELUFTLEITUNG 0262 <n....uoiiitiiteiteiietet ettt ettt st ettt ettt st sttt eae e et s ate st eat e et sate e eat e e st e satesbstat e e se e oot e sateab e eae e et satea bt eas e et e satebeeat e e st e eabesuseabeesee et suneabeesaeenuesanenne 4A.00.20000
MOTOR LADELUFTKUEHLER 0262 S-...iiiiiiiiiiitiettt ettt ettt ettt ettt ettt ettt ettt ehe e st e s u et ebe e et e sate st e ea et et e sa e b e eat e e st sate b e et e ebe e sateea s e et e ebe e oot e sute s bt eu st et e satenbeeuneeneesabebneaneens 4A.00.20000
MOTOR LADELUFTKUEHLER -> 0263................ ....4A.00.20000

MOTOR HYDR.KUEHLGEBLAESE -> 0263 ....4A.00.20000
MOTOR ROHRLEIITUNGEN -> 0263 4A.00.20000
MOTOR LUFTFUEHRUNG 0262 <-.....iioiiiiiitiitettente ettt sttt ettt et sttt et e ue st eate e ete e s ae st ss e ot e e sat st e ae e eh e e s atem b saseab et ee e e bt sateab et ea e e sbe s ot eab et et e e suteabeaae e eh e suteabenas e ebeesatenseneneebeesaeenueas 4A.00.20000



Section: ENGINE

M 36.30
Ref: 4A.00.20000

MOTOR ABGASSAMMELROHR 0262 <-

Fig. P/n QTY Name
Notes:

[M 36.30]

1 02134045 1 exhaust pipe
2 02238548 1 exhaust pipe
3 01162449 2 ring

4 03371689 6 gasket

5 01177087 12 stud bolt

6 02411054 12 nut

7 01107101 12 washer 8.4
8 01125788 1 plug

1/1



3

Section: ENGINE

MOTOR ABGASROHR -> 0263

M 36.30
Ref: 4A.00.20000

Fig. P/n QTY Name
Notes:

[M 36.30]

1 02137836 2 exhaust pipe
2 01162449 4 ring

3 03371689 6 gasket

4 01177087 12 stud bolt

5 01177087 12 stud bolt

6 02411054 12 nut

7 01107101 12 washer 8.4
8 01125788 1 plug

1/1



M 36.30
Section: ENGINE
MOTOR ABGASTURBOLADER 0262 <-

Ref: 4A.00.20000

Fig. P/n QTY Name
Notes:
[M 36.30]
1 02235715 1 screw
2 01118707 2 ring 16
3 04153063 1 support
4 01103316 2 screwm 6 p.1.0x 16
5 01216697 2 terminal
6 01215850 2 washer
7 01102797 2 washer 6, d128
8 01112813 2 nut m 6
9 01126918 2 screw m 8 p.1.25 x 20
10 01119611 2 ring
11 02134266 1 gasket
13 01173971 2 fascia @ 40/60
14 01175634 1 sleeve 51x58x60
15 02137909 1 gasket
16 01107550 4 washer
17 03470246 4 screw
18 04152805 1 turbo charger
@& 4A.00.20000
19 04153159 1 gasket
20 01107548 2 washer 8.4
21 04151742 1 tube
22 01110577 2 screw m 8 x 25
23 01173962 2 clamp © 20/32
24 01175630 1 sleeve 22x29x71
25 02233056 1 cover
26 04151774 1 division
27 02232033 2 square
28 01103316 4 screwm 6 p.1.0x 16
29 01102797 4 washer 6, d128
30 01112813 4 nut m 6
31 01107095 4 washer 6.4
32 02239471 2 plate
33 01215850 2 washer
34 02231138 1 exhaust manifold
35 02231127 1 gasket
36 03470246 4 screw
37 01117867 4 washer 10.2

1/1



M 36.30
Section: ENGINE
MOTOR ABGASTURBOLADER -> 0263

Ref: 4A.00.20000

Fig. P/n QTY Name

Notes:

[M 36.30]

1 01119241 1 pipe unionm 12 p.1.5
2 01118673 2 oil seal

3 04153848 1 tube

4 01173940 1 clamp © 70/90

5 04154008 1 pipe fitting

6 01173964 1 fascia

9 01110577 2 screw m 8 x 25
10 01107548 2 washer 8.4

11 02134266 1 gasket

13 01173971 2 fascia @ 40/60
14 01175634 1 sleeve 51x58x60
15 02137909 1 gasket

16 01107550 4 washer

17 03470246 4 screw

18 04153763 1 turbo charger

19 02134209 1 gasket

20 04151182 1 flange

21 01174050 1 oil seal

22 04153003 1 vent

23 01173962 2 clamp © 20/32
24 01177121 1 rubber tube 22X29X125
25 02235163 1 pipe fitting

26 01118760 1 gasket 26x31

27 01102194 2 screw

28 01107283 1 washer 8.2

29 01123699 1 screw m 8 x 30

1/1



A

——— i ——

Section: ENGINE

M 36.30

MOTOR /EINZELTEILE ZUM TURBOLADER 0262 <-

Ref: 4A.00.20000

Fig. P/n QTY Name

Notes:

[M 36.30]

1 01309594 1 box

2 01309596 4 circlip

3 01320436 2 bushing

4 01320524 1 piston ring

5 01320527 1 impeller

6 01320525 2 piston ring

7 01320530 1 oil

8 01309446 1 bearing

9 01309448 1 bushing

10 01320437 1 thrust bearing
11 01320528 1 bush

13 01309600 1 oil

16 04009972 1 oil seal

17 01320529 1 rear panel

18 01309602 4 screw

20 01309452 1 rotor

21 01320445 1 nut

22 01320450 1 compressor
23 01306465 4 locking segment
24 01320462 8 screw

25 01320526 1 box

27 01306468 6 -

28 01320075 3 locking segment
29 01309591 4 washer

31 01320443 1 screen

34 01308094 1 oil seal

1/1



Section: ENGINE

M 36.30

MOTOR LICHTMASCHINE 0262 <-

Ref: 4A.00.20000

Fig. P/n QTY Name

Notes:

[M 36.30]

1 02237668 1 console

2 02241219 1 link

3 03362211 1 bushing

4 01111193 2 screw m 8 p.1.25 x 80
5 01112824 1 nut m 8, d934

6 01111378 1 screw m10x140 d931
7 03363948 1 washer

8 01102659 1 nut m 10, d934

9 01215749 washer

10 03360758 1 spacer

11 01215748 washer

12 01103735 1 screwm 8 x 115

13 03363990 1 bushing

14 01111153 1 screw m 8 x 45

15 03363972 1 bushing

16 02164969 1 nut

17 01172857 1 dynamo

18 01118325 1 key

19 01162876 1 fan

20 01172377 1 pulley

21 01102802 1 washer 14.2

22 01133976 1 pin m14x1,5 d936
23 02235180 1 small belt avl10x1150la

1/1



Section: ENGINE

M 36.30

Ref: 4A.00.20000

ENGINE STARTER MOTOR
Fig. P/n QTY Name
Notes:
[M 36.30]
1 01102800 3 washer 10.2
4 01163758 1 starter
@& 4A.00.20000
5 01112418 3 screw m 10 x 25, d933

1/1



